
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ
z     27. schůze  Rady  města,  konané  dne 10. listopadu 2011  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 579/27/2011
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, Ing. Stanislav Stehlík. 

Usn. č. 580/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 27. schůze Rady města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 581/27/2011
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.

Usn. č. 582/27/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 199/09/2011    podpis smlouvy o dílo „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2011 - stavební práce"  
                                    uchazeči STAVAN EU s. r. o., Jirkov
Usn. č. 200/09/2011    podpis smlouvy o dílo „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2011 – elektroinstalační 
                                    práce“ uchazeči Elektronovy – Trade s. r. o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 201/09/2011    podpis smlouvy o dílo „Stavební úpravy a dokončení podkrovních prostor 
                                    v penzionu Peřeje č. p. 102 v Klášterci nad Ohří“ uchazeči J. F., 
                                    Klášterec nad Ohří
Usn. č. 288/13/2011    podpis smlouvy o dílo „Havarijní stav kotlů – varna ZŠ Krátká, Klášterec 
                                    nad Ohří – dodání nového konvektomatu“ uchazeči Tip-Ex Partner, s.r.o., 
                                    Praha 5 – Smíchov
Usn. č. 289/13/2011    podpis smlouvy o dílo „Havarijní oprava nástřešních žlabů a střechy věže 
                                    na zámku v Klášterci nad Ohří“ uchazeči J. F., Klášterec nad Ohří     
Usn. č. 290/13/2011    podpis smlouvy o dílo „Havarijní oprava atik a žlabů na hale zimního      
                                    Stadionu v Klášterci nad Ohří“ uchazeči STAVMAX – Bezděk s.r.o., 
                                    Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 300/14/2011    podpis smlouvy o dílo „Parkoviště 17. listopadu č.p. 524 – 527, Klášterec 
                                    nad Ohří“ uchazeči EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Usn. č. 301/14/2011    podpis smlouvy o dílo „Úprava dopravního řešení před KD“ uchazeči 
                                    EKOSTAVBY Louny s.r.o.

1



Usn. č. 357/18/2011    podat žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na Základní škole,  
                                    Klášterec nad Ohří, Petlérská 447
Usn. č. 359/18/2011    podpis smlouvy o dílo „RPS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště I. etapa“ 
                                    uchazeči STAVMAX – Bezděk s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 377/18/2011    podpis smlouvy o dílo na zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném 
                                    podlimitním řízení „Zajištění provozu a údržby veřejného osvětlení „ firmě 
                                    ELEKTRONOVY – Trade, s. r. o., Klášterec nad Ohří
Usn. č. 378/18/2011    čerpání finančních prostředků ve výši 236.556,- Kč z havarijního fondu 
                                    Města Klášterce nad Ohří na veškeré práce související s opravou     
                                    cyklostezky z důvodu odstranění následků živelné pohromy ( vybřežení 
                                    ledových ker a přívalový déšť ) 
Usn. č. 409/20/2011    oznámit poskytovateli zjištěné závady v postupu čerpání dotace, a požádat 
                                    možnost řešení ( informace o výběrovém řízení zadaném 
                                    ředitelem/ředitelkou příspěvkové organizace zřizované městem ( školy a 
                                    školská zařízení )
Usn. č. 438/20/2011    výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace a Zadávací dokumentace 
                                    na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nájem světelné vánoční výzdoby“,  
                                    schválení předloženého seznamu firem, složení komise pro otevírání 
                                    obálek a komise pro  hodnocení nabídek
Usn. č. 447/21/2011    podpis Smlouvy o rehabilitaci zámeckého parku 924/2011
Usn. č. 506/23/2011    podpis smlouvy o dílo „ MěÚSS Klášterec nad Ohří – modernizace 
                                    osobního výtahu“ uchazeči J. V. - ELVYT  VASS, Kadaň
Usn. č. 507/23/2011    podpis smlouvy o dílo „Parkoviště a autobusová zastávka MHD, ul. U 
                                    Potoka, Klášterec nad Ohří" uchazeči STAVAN EU s.r.o., Jirkov
Usn. č. 529/23/2011    žádost o zrušení dvou parkovacích míst v ulici Karlovarská, řešit situaci v 
                                    rámci kompetencí OMH
Usn. č. 537/24/2011    podpis smlouvy na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na „Nájem 
                                    světelné vánoční výzdoby“ dodavateli MK – mont illuminations s.r.o.,  
                                    Klášterec nad Ohří
Usn. č. 543/25/2011    podpis smlouvy o dílo „ Parkoviště před č. p. 389 - 390, ul. V. Řezáče“ 
                                    uchazeči STAVMAX – Bezděk s. r. o., Klášterec nad Ohří
Usn. č. 546/25/2011    podpis dodatku č. 4 k SOD č. 2/2010 – Zámek Klášterec nad Ohří – opravy 
                                    fasád  - věž s p. J. F., Klášterec nad Ohří
Usn. č. 547/25/2011    podpis dodatku č. 1 k SOD č. 20110812 - Přechod pro chodce -  Tesco – 
                                    Kamenka, STAVAN EU s. r. o., Jirkov
Usn. č. 561/26/2011    podpis smlouvy o plnění závazku veřejné služby – zabezpečení dopravní 
                                    obslužnosti Zimní rekreační doprava v období 2011/2012 s obchodní 
                                    společností DPÚK a. s., se sídlem Praha 5

Usn. č. 583/27/2011
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
žádost o splátkový kalendář p. J. Ch. za vypravení sociálního pohřbu zesnulé matky pí M. H, který 
vypravilo Město Klášterec nad Ohří
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit znění Uznávacího prohlášení a dohody o úhradě 
dluhu za vypravení sociálního pohřbu na základě žádosti p. J. Ch.

2



C) ukládá
starostovi města toto Uznávací prohlášení a dohodu o úhradě dluhu podepsat.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 584/27/2011
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci o poskytování finanční kompenzace za žáky základních škol přecházejících na víceleté 
gymnázium Klášterec nad Ohří
B) schvaluje 
pro školní rok 2011/2012 finanční  kompenzaci  za žáky základní  školy přecházející  na víceleté 
gymnázium Klášterec nad Ohří ve výši 7 000,- Kč/žák.

Usn. č. 585/27/2011
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci odboru sociálních věcí a školství o přehledu peněžitých darů účelově určených, účelově 
neurčených a darů do majetku získaných příspěvkovými organizacemi ( školy a školská zařízení a 
MÚSS ) za 3. čtvrtletí 2011.

Usn. č. 586/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje 
1.  zvýšení  částečné  úhrady  neinvestičních  nákladů  za  žáky  základních  škol,  kteří  mají  trvalé 
bydliště mimo město Klášterec nad Ohří s účinností od 01.09.2012 a to na 3 000,- Kč za žáka a 
rok,
2. návrh Dodatku č. 1 Dohody o plnění povinné školní docházky a o úhradě neinvestičních nákladů 
za žáka, který nemá místo trvalého pobytu na území města Klášterce nad Ohří a plní povinnou 
školní docházku v základních školách zřízených městem Klášterec nad Ohří,
B) ukládá
vedoucí OSS projednat s obcemi, které mají s městem Klášterec nad Ohří uzavřenou Dohodu o 
plnění povinné školní docházky a úhradě neinvestičních nákladů za žáka, návrh dodatku o zvýšení 
částečné úhrady neinvestičních nákladů za žáka.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 587/27/2011
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informace o projektu IBM KidSmart Early Learning Programme
B) schvaluje 
Memorandum o spolupráci s firmou IBM Česká republika 
C) ukládá 
starostovi města podepsat Memorandum o spolupráci s firmou IBM Česká republika.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 10.11.2011

3



Usn. č. 588/27/2011
Rada města projednala a
pověřuje
s účinností od nabytí právní moci usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem č. 13Co 466/2011 
výkonem funkce veřejného opatrovníka jménem Města Klášterec nad Ohří určeného opatrovníkem 
nesvéprávné  osoby  usnesením  Okresního  soudu  v Chomutově  č.j.:  15P  657/81-67  ze  dne 
26.07.2011, zaměstnance Města Klášterec nad Ohří, zařazeného do Městského úřadu v Klášterci 
nad Ohří, odboru sociálních věcí a školství pí Janu Hotovou a v době její nepřítomnosti pí Ing. 
Šárku Řeháčkovou.

Usn. č. 589/27/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a ÚK.

Usn. č. 590/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje 
1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Rehabilitace zámeckého parku zámku 
v Klášterci nad Ohří“,
2. seznam obeslaných firem o realizaci zakázky viz. důvodová zpráva,
B) jmenuje 
dle čl. 9 směrnice RM na návrh starosty členy hodnotící komise, která otevírá obálky a současně 
náhradníka za každého člena komise.

Usn. č. 591/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje 
zadání zakázky „Revitalizace místní části komunikace ul. Přívozní v Klášterci nad Ohří“ uchazeči 
RRR spol. s r. o., 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov, IČ 25410946
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 
Termín: 15.12.2011

Usn. č. 592/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
uzavření Dohody o bezesmluvním užívání nebytových prostor s MUDr. M. B., Klášterec nad Ohří, 
IČ 48131792 v ul.  Sadová  č.  p.  528 za  účelem provozu stomatologické  ordinace  a  následně 
uzavření Nájemní smlouvy na výše jmenované nebytové prostory na dobu neurčitou s účinností od 
01.12.2011.

Usn. č. 593/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje 
zadání  zakázky  „Závlahový  systém  fotbalového  hřiště,  stadion,  Klášterec  nad  Ohří“  uchazeči 
LUKO – trávníky s. r. o., Květinová 321, 330 02 Dýšina, IČ 26391538

4



B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 
Termín: 15.12.2011

Usn. č. 594/27/2011
Rada města projednala a
doporučuje 
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  převod  vodárenského  zařízení  (vodovod, 
splašková kanalizace a ČOV na pozemku parc. č. 910/25 a parc. č. 910/29 v k. ú. Vernéřov) na 
průmyslové zóně Verne včetně pozemků parc. č. 910/24 o výměře 49 m2, parc. č. 910/25 o výměře 
74 m2, parc. č. 910/26 o výměře 44 m2, parc. č. 910/27 o výměře 143 m2, parc. č. 910/28 o výměře 
552 m2, parc. č. 910/29 o výměře 144 m2 a parc. č. 1339 o výměře 182 m2 vše v k. ú. Vernéřov na 
Severočeskou vodárenskou společnost, a. s., Přítkovská 1689, Teplice, IČ 49099469 za kupní cenu 
7 720 000,- Kč. 

Usn. č. 595/27/2011
Rada města projednala a
A) neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku p. č. 1372 o výměře cca 180 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
B) doporučuje  
Zastupitelstvu  města  Klášterce nad Ohří  neschválit  záměr  prodeje části  pozemku p.  č.  1372 o 
výměře cca 180 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 596/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 190 o výměře 203 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 597/27/2011
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje pozemků p. č. 915/6 o výměře 481 m2, p. č. 915/7 o výměře 869 m2 v k. ú. Vernéřov
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemků p. č. 915/6 o výměře 
481 m2, p. č. 915/7 o výměře 869 m2 v k. ú. Vernéřov.

Usn. č. 598/27/2011
Rada města projednala a
A) neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku p. č. 566/1 o výměře cca 2.000 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří neschválit  záměr prodeje části  pozemku p.  č.  566/1 o 
výměře cca 2.000 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

5



Usn. č. 599/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
1. ukončení Smlouvy o nájmu pozemku uzavřenou dne 29.10.1996 mezi Městem Klášterec nad 
Ohří a p. J. S., Klášterec nad Ohří, a to dohodou k 31.12.2011,
2. záměr pronájmu části pozemku p. č. 1730/160 o výměře cca 9 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 600/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
1. ukončení Smlouvy o nájmu pozemku uzavřenou dne 10.08.2000 mezi Městem Klášterec nad 
Ohří a pí L. K., Klášterec nad Ohří, a to dohodou k 31.12.2011,
2. záměr pronájmu pozemku p. č. 2031/3 o výměře 61 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 601/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 354/14 o výměře 23 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova.

Usn. č. 602/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku p. č. 519/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 603/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
záměr prodeje pozemku p. p. č. 74/13 o výměře 100 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 604/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
záměr  prodeje  částí  pozemků  p.  č.  878/4,  p.  č.  103  o  celkové  výměře  cca  2.000  m2 v k.  ú. 
Vernéřov.

Usn. č. 605/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 310/6 o výměře 854 m2 a části pozemku p. č. 310/1 o výměře cca 
30 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova.

Usn. č. 606/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 1607 o výměře 77 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

6



Usn. č. 607/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 1617/2 o výměře 7 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 608/27/2011
Rada města projednala a
doporučuje 
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad Ohří  schválit  snížení  kupní  ceny za  prodej  pozemku  p.  č. 
2152/5 o výměře 293 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří stav dle geometrického plánu č. 1302-64/2011, 
a  to  z ceny  dle  znaleckého  posudku  na  cenu  100,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti. 

Usn. č. 609/27/2011
Rada města projednala a
doporučuje 
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad Ohří  schválit  snížení  kupní  ceny za  prodej  pozemku  p.  č. 
1550/57 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který byl schválen k prodeji mž. J., Klášterec nad 
Ohří a mž. V., Klášterec nad Ohří, a to z ceny dle znaleckého posudku na cenu 100,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 610/27/2011
Rada města projednala a
doporučuje 
Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří schválit  snížení   kupní  ceny za prodej  pozemku p.  č. 
1832/2 o výměře 240 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří stav dle geometrického plánu č. 1301-64/2011, 
a  to  z ceny  dle  znaleckého  posudku  na  cenu  100,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 611/27/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad Ohří  schválit  snížení  kupní  ceny za  prodej  pozemku  p.  č. 
1548/22 o výměře 381 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který byl schválen k prodeji Ing. 
M. V., Klášterec nad Ohří, a to z ceny dle znaleckého posudku na cenu 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 612/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje 
zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 140 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro společnost ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 27232425, Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Klášterec, Cihlářská, kabel NN, 
Josef Petrů“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 
1 000,- Kč a nákladů spojených  se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.12.2012

7



Usn. č. 613/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje
záměr směny části pozemku p. p. č. 571/1 o výměře cca 85 m2 v k. ú. Klášterecká Jeseň.

Usn. č. 614/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje 
zřízení  věcného břemene na pozemek p.  č.  1550/97 v k.  ú.  Miřetice  u Klášterce nad Ohří pro 
vlastníky pozemku p. č. 388/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří za jednorázovou úplatu ve výši 
100,- Kč.
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.12.2012

Usn. č. 615/27/2011
Rada města projednala a
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na 
prodej bytové jednotky č.  375/4 v ulici  Václava Řezáče sl.  P. N., Klášterec nad Ohří,  a to do 
31.12.2013.

Usn. č. 616/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje
ukončení nájemní smlouvy č. 1/2011 na pronájem nebytového prostoru č. 317 a 318 o celkové 
výměře  29,7 m2 + 8,6 m2 (podíl  ze společných ploch)  v objektu  č.  p.  206,  ul.  Chomutovská 
uzavřené s p. Z. Š., 431 51 Klášterec nad Ohří, dohodou k 30.11.2011.

Usn. č. 617/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje 
1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Stavební úpravy č. p. 10“,
2. seznam zájemců o realizaci zakázky viz. důvodová zpráva, 
B) jmenuje 
dle čl. 5 odst. 4 směrnice RM tříčlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 5 směrnice RM 
pětičlennou hodnotící komisi a dle čl. 5 odst. 7 směrnice RM náhradníka za každého člena komise 
pro  otevírání  obálek  a  náhradníka  za  každého  člena  hodnotící  komise.  Složení  komisí  viz 
důvodová zpráva.

Usn. č. 618/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
vyhlášení  záměru  pronájmu  výměníkových  stanic  tepelné  energie  v Kulturním domě  (VS 14), 
zdravotním středisku v ul. Sadová (VS 16) a zimním stadionu (VS 18).

8



Usn. č. 619/27/2011
Rada města projednala a

      A) schvaluje 
zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1707/177 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro 
společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČ 27232425, Teplická 874/8, Děčín na stavbu „CV – Klášterec, 
Větrná -  kNN, p.  č.  1706/3 RD IP-12-4000474“ za jednorázovou úplatu ve výši 1 000,-  Kč a 
nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 
Termín: 31.12.2012

Usn. č. 620/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ulici Václava Řezáče 381/7 mž. I. a V. K., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 621/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 480 mž. M. a M. P., Klášterec nad Ohří ve výši 3 994,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 622/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 480 pí  R.  M.,  Klášterec  nad Ohří  ve  výši  3 994,-  Kč,  za  podmínky schválení  změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 623/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová  480  p.  P.  Č.,  Klášterec  nad  Ohří  ve  výši  1 295,-  Kč,  za  podmínky  schválení  změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 624/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 480 mž. O. a L. S., Klášterec nad Ohří ve výši 3 992,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

9



Usn. č. 625/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 480 mž. M. a M. O., Klášterec nad Ohří ve výši 3 994,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 626/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 480 mž. Z. a P. V., Klášterec nad Ohří ve výši 3 992,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 627/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 480 mž. F. a P. H., Klášterec nad Ohří ve výši 3 994,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 628/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 481 mž. P. a B. B., Klášterec nad Ohří ve výši 4 208,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 629/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 481 mž. K. a H. H., Klášterec nad Ohří ve výši 4 208,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 630/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 481 p.  M. N.,  Klášterec  nad Ohří  ve  výši  4 208,-  Kč,  za  podmínky schválení  změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 631/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 481 mž. M. a E. P., Klášterec nad Ohří ve výši 3 997,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

10



Usn. č. 632/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 481 mž. Z. a Z. Š., Klášterec nad Ohří ve výši 3 997,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 633/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 481 mž. M. a R. H., Klášterec nad Ohří ve výši 3 997,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 634/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová  481 p.  R.  G.,  Klášterec  nad  Ohří  ve  výši  3 989,-  Kč,  za  podmínky  schválení  změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 635/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 481 mž. P. a M. P., Klášterec nad Ohří ve výši 3 997,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 636/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová  481 p.  V.  V.,  Klášterec  nad  Ohří  ve  výši  3 997,-  Kč,  za  podmínky  schválení  změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 637/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová  481 p.  P.  M.,  Klášterec  nad  Ohří  ve  výši  1 296,-  Kč,  za  podmínky  schválení  změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 638/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová 481 mž. K. a I. H., Klášterec nad Ohří ve výši 3 997,- Kč, za podmínky schválení změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

11



Usn. č. 639/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová  481  p.  P.  U.,  Klášterec  nad  Ohří  ve  výši  3 997,-  Kč,  za  podmínky  schválení  změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 640/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová  481  p.  J.  H.,  Klášterec  nad  Ohří  ve  výši  3 997,-  Kč,  za  podmínky  schválení  změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 641/27/2011 
Rada města projednala a
schvaluje 
poskytnutí  finančního  daru  na  úhradu  části  nákladů  spojených  s koupí  bytu  v bytovém  domě 
Mírová  481  p.  M.  J.,  Klášterec  nad  Ohří  ve  výši  1 296,-  Kč,  za  podmínky  schválení  změny 
rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 642/27/2011 
Rada města projednala a
A) schvaluje 
zadání zakázky na vypracování projektu stavby „ Tribuna na stadionu Klášterec nad Ohří“ p. F. P., 
Kostelní 68, Klášterec nad Ohří, IČ 12067571
B) ukládá
starostovi města uzavřít smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 
Termín: 15.12.2011

Usn. č. 643/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje
rozpočtové opatření číslo 13.

Usn. č. 644/27/2011
Rada města projednala a
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočet na rok 2012 v celkovém objemu příjmů 
163 911,- Kč a celkovém objemu výdajů 161 631,- Kč a vzít na vědomí výhled do roku 2015.

Usn. č. 645/27/2011
Rada města projednala a
schvaluje 
navýšení cen jízdného MHD. Plné jízdné: 10,- Kč.
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH 
Termín: 01.01.2012 

12



Usn. č. 646/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje 
1. zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Provozování útulku pro psy v Klášterci nad 
Ohří“ dodavateli I. F., 432 01 Kadaň, IČ 18374964, a MVDr. J. V., 432 01 Kadaň, IČ 41284861, 
vybranému na základě zprávy hodnotící komise,
2. provozní řád útulku pro psy, který je nedílnou součástí smlouvy (příloha č. 3),
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o poskytování služeb.
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 647/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky na zpracování a vysílání reportáží v TV Focus v roce 2012 firmě J. H., Kadaň 
432 01, IČ 67219888, DIČ CZ6601121384
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  s firmou  J.  H.,  Kadaň  432  01,  IČ  67219888,  DIČ  CZ6601121384, 
předloženou Mandátní smlouvu na zpracování a odvysílání reportáží v TV Focus v roce 2012.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 30.11.2011

Usn. č. 648/27/2011 
Rada města projednala a
A) schvaluje 
podmínky zadání zakázky „Provoz letního kina a kina Svět“, včetně návrhu členů a náhradníků 
komise pro otevírání obálek a hodnotící komise a seznamu firem k obeslání do výběrového řízení
B) ukládá
vedoucímu odboru OKM a CR vyhlásit výběrové řízení na „Provoz letního kina a kina Svět“ dle 
těchto schválených podmínek.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 18.11.2011

Usn. č. 649/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje 
podmínky zadání zakázky „ Zajištění vydávání Kláštereckých novin“, včetně návrhu členů komise 
pro otevírání obálek, členů komise pro hodnocení nabídek, náhradníků těchto komisí a seznamu 
firem k obeslání do výběrového řízení
B) ukládá
vedoucímu OKM  a CR vyhlásit výběrové řízení na „ Zajištění vydávání Kláštereckých novin“ dle 
těchto schválených podmínek.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 18.11.2011

13



Usn. č. 650/27/2011
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
„Varianty řešení digitalizace kina Svět v Klášterci nad Ohří v letech 2012 – 2013“
B) ukládá
zjistit předpokládaný finanční rozsah nezbytných oprav budovy kina.
Odpovídá: Petr Knap -  vedoucí ORI
Termín: 01/2012

Usn. č. 651/27/2011
Rada města projednala a
A) navrhuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout v souladu s § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 
Sb.,  ve  znění  pozdějších  předpisů  o  sloučení  příspěvkových  organizací  Městská  knihovna 
Klášterec nad Ohří a Kulturní dům Klášterec nad Ohří, jakožto organizací slučovaných a Zámku 
Klášterec nad Ohří, jakožto organizace přejímající k datu 01.01.2012
B) doporučuje 
aby  majetek,  práva  a  závazky  zanikajících  organizací  Městská  knihovna  Klášterec  nad  Ohří, 
příspěvková organizace a Kulturní dům Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace přešly k datu 
01.01.2012 na přejímající organizaci Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace
C) ukládá

   vedoucímu OKM a CR předložit návrh:
1. konkrétních podmínek /zejména ekonomických, organizačních a legislativně právních analýz/ 

ke sloučení příspěvkových organizací města v oblasti kultury na jednání RM včetně zřizovací 
listiny a příloh ke schválení,

2. podmínek  výběrového  řízení  na  ředitele  příspěvkové  organizace,  které  bude  ukončeno 
nejpozději 30.06.2012, do jednání RM. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 15.12.2011

Usn. č. 652/27/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje 
dohodu  o  ukončení  Smlouvy  o  nájmu  souboru  movitých  a  nemovitých  věcí  uzavřené  dne 
16.01.2002 mezi Městem Klášterec nad Ohří, jako pronajímatelem a pí E. V., jako nájemcem
B) ukládá
starostovi města podepsat dohodu o ukončení smlouvy o nájmu souboru movitých a nemovitých 
věcí s pí E. V. a to v souladu s článkem VI. písmene a) této smlouvy, uzavřené dne 16.01.2002.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 653/27/2011
Rada města projednala a
odvolává
člena likvidační a škodní komise p. L. K.

14



Usn. č. 654/27/2011
Rada města projednala 
bere  na vědomí
petici  občanů  z ul.  Topolová  –  „Regenerace  panelového  sídliště  ul.  U  Koupaliště,  Topolová, 
Okružní, Olšová“.

Usn. č. 655/27/2011
Rada města projednala a
neschvaluje
nabídku na odkoupení vybavení letní zahrady v restauraci Peřeje od p. V. K.

Dne:                                  Dne:                                                      Dne: 

----------------------------          ---------------------------------                  ------------------------ 
 Mgr. Miroslav Andrle                       Ing. Stanislav Stehlík                             p. Jan Houška
        ověřovatel                                          ověřovatel                                            starosta
 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová - asistentka sekretariátu starosty
Dne: 16.11.2011

15


